

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი ერთის მხრივ შპს „საქართველოს მელიორაცია“ და მისი წარმომადგენელი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის ლოჯისტიკის სამსახურის ცენტრალური საწყობის უფროსი კახაბერ ჭურაძე (შემსყიდველი) და მეორეს მხრივ შპს „პირამიდა-2“-ს დირექტორი ნინო გაბელაშვილი (მიმწოდებელი) ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 17.11.2017 წლის N130/17 ხელშეკრულების თანახმად „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო ხელშეკრულებით განსაზღვრული შემდეგი საქონელი:

N	საქონლის კოდი	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამური ღირებულება
1	4435218	კუთხოვანა 45*45*4	მეტრი	108	5,60	604,80
2	4435208	კუთხოვანა 50*50*5	მეტრი	36	6,70	241,20
3	4412254	ფურცელი თუნუქის 100*200*0,5	ცალი	30	17,80	534,00
4	4412255	ფურცელი თუნუქის 3*1*2	ცალი	6	109,00	654,00

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 2034.00 ლარს (ორი ათას ოცდაათოთხმეტი ლარი და 00 თეთრი) საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი გადასახადების ჩათვლით.

მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილია მხარეთა მიერ, სწორია და ვადასტურებთ ხელმოწერით:

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

შპს „საქართველოს მელიორაცია“

შპს „პირამიდა-2“

ადმინისტრაციული დეპარტამენტის

დირექტორი:

ლოჯისტიკის სამსახურის

ცენტრალური საწყობის უფროსი :

კახაბერ ჭურაძე



*(Handwritten signature of Kakhaber Churadze)*

ნინო გაბელაშვილი

ინსპექტირება განახორციელა - შპს „საქართველოს დეპარტამენტის ტექნიკური მომსახურების განყოფილების მჭედლიძემ , რასაც ადასტურებს ხელისმომწერი.

მელიორაციის ადმინისტრაციული დამხმარე პეტრონაძე თეიმურაზ

*(Handwritten signature of Petronadze Teimuraz)*

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0344307265

2 24/11/2017  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:53:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) შპს პირამიდა-2 405176367  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5 (დღგ-ს გადამხდელი) შპს საქართველოს მელიორაცია 204524568  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ა. წერეთლის გამზ. № 118, თბილისი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი, რუსთავის გზატკეცილი N26 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 GE215AM სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 22001016473 ნიკოლოზ

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლ.ფურც 3x1x2	621	ცალი	6.0000	109.0000	654.0000
2	ლ.ფურც 0.5x1x2	603	ცალი	30.0000	17.8000	534.0000
3	კუთხოვანა 45x45x4	512	მეტრი	108.0000	5.6000	604.8000
4	კუთხოვანა 50x50x5	516	მეტრი	36.0000	6.7000	241.2000

13 2034 - ორი ათას ოცდაათხმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19